
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Václav Pelouch
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 66678328

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání — Hra na nástroj se

zaměřením na vzdělávání

Identifikační čísla studia: 586243

Název práce: Kvartetní tvorba Jakuba Jana Ryby
Pracoviště práce: Katedra hudební výchovy (41-KHV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Gabriela Kubátová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Zuzana Selčanová, Ph.D.

Datum obhajoby: 27.05.2021 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 3x; velmi dobře: 0x; dobře: 0x;

neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: 1. Autor bakalářské práce pohovořil o motivaci, jež ho vedla k
výběru tématu, o metodách zpracování, výsledcích a přínosech.
2. Vedoucí práce ocenila četné aspekty, zvláště však vyzdvihla
jedinečnost a vynikající úroveň analytické části, kdy student pracoval
s autografem Rybova díla, který ke své výzkumné práci získal ve
spolupráci s odbornými institucemi (ČMH).
3. Oponentka poukázala na některé drobné chyby v oblasti jazykové,
ty však v žádném případě neznamenají narušení odborné stránky.
Zajímala se též o vydání analyzovaného díla (dosud není k dospozici
kritická edice).
4. Závěrečná diskuze se týkala interpretační problematiky a nového
náhledu na dílo J. J. Ryby.

Po odborné stránce přináší práce nové poznatky a badatelská
analytická práce je původní a velmi kvalitní.
Komise navrhuje udělit stipendium AGON.

1 235151 - Václav Pelouch



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. MgA. Jana Palkovská ............................

Členové komise: PhDr. Gabriela Kubátová, Ph.D. ............................

 PhDr. Vít Gregor, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 235151 - Václav Pelouch

http://www.tcpdf.org

